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&Tradition A/S

Ledelsespategning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar 2019
- 31. december 2019 for &Tradition A/S.

Arsrapporten aflzegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af koncernens og
selskabets aktiviteter samt af koncernens pengestremme for regnskabsaret 1. januar 2019 - 31. december
2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegearelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

bin, den 19. maj 2020

/ \grnbek Hansen
Direktar

Bestyrelse ”
r
Troels/Holch Povlsen in Ko Hansen




&Tradition A/S

Den uafhaengige revisors revisionspategning

Til kapitalejerne i &Tradition A/S

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for & Tradition A/S for regnskabsaret 1. januar 2019 - 31.
december 2019, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance, egenkapitalopgerelse,
pengestreamsopgearelse og noter for sével koncernen som selskabet. Koncernregnskabet og arsregnskabet
udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af koncernens og
selskabets aktiviteter og pengestramme for regnskabsaret 1. januar 2019 - 31. december 2019 i
overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gaeldende i Danmark. Vores ansvar ifalge disse standarder og krav er naermere beskrevet i
revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og &rsregnskabet". Vi er
uafhaengige af koncernen og selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnéede revisionsbevis er
tilstreekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvisende
billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser for ngdvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et arsregnskab uden vasentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og
selskabets evne til at fortsaette driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt
at udarbejde koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift,
medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har
andet realistisk alternativ end at gere dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet

Vores mal er at opna hgj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og arsregnskabet som helhed er uden
vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning
med en konklusion. Hgj grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en
revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der
er geeldende i Danmark, altid vil afdeekke vaesentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformationer kan
opsta som falge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som veesentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de skonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne
treeffer pa grundlag af koncernregnskabet og arsregnskabet.

Som led i en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis
under revisionen. Herudover:

* Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i koncernregnskabet og arsregnskabet,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion pa
disse risici samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores
konklusion. Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere end
ved veesentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser,
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesaettelse af intern kontrol.

* Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.



&Tradition A/S

Den uafhangige revisors revisionspategning

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmzessige sken og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opn&ede revisionsbevis
er veesentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivi om
koncernens og selskabets evne til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig
usikkerhed, skal vi i vores revisionspategning gere opmaerksom pa oplysninger herom i arsregnskabet
eller, hvis sddanne oplysninger ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er
baseret pa det revisionsbevis, der er opnaet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medfare, at koncernen og selskabet ikke lzengere kan fortsaette driften.

* Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og &rsregnskabet,
herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og arsregnskabet afspejler de underliggende
transaktioner og begivenheder pa en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.

*  Opnar vi tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller
forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi er
ansvarlige for at lede, fgre tilsyn med og udfare koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores
revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmaessige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker
ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og arsregnskabet er det vores ansvar at leese
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med
koncernregnskabet og arsregnskabet eller vores viden opnaet ved revisionen eller pa anden made synes at
indeholde veesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krazvede oplysninger i henhold til
arsregnskabsloven.

Baseret pa det udfarte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

koncernregnskabet eller arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi
har ikke fundet vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Brande, 19. maj 2020

Partner Revision

Statsautorisere

CVR-nr. 1580
<)

aktieselskab

= </
laus Yykke Jensen

Statsgutoriseret revisor
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&Tradition A/S

Ledelsesberetning

Koncernens vaesentligste aktiviteter

Koncernens og selskabets vaesentligste aktiviteter bestar i salg af mabler, belysnings- og indretningsprodukter.
Koncernen saelger bl.a. klassisk design af Verner Panton og Arne Jacobsen, men samarbejder ogsé med
nulevende designere.

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold
Koncernens bruttoresuitat for regnskabsaret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udger 64,8 mio. kr. mod 46,2
mio. kr. sidste ar, og koncernens ordinzere resultat efter skat udger 25,7 mio. kr. mod 15,3 sidste ar.

Moderselskabets bruttoresultat for regnskabsaret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udger 63,5 mio. kr. mod
45,1 mio. kr. sidste ar, og det ordineere resultat efter skat udger 25,8 mio. kr. mod 15,4 mio. kr. sidste ar.
Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i arsrapporten for 2018 forventede et ordinaert resultat efter
skat pa 26 til 32 mio. kr. :

Ledelsen anser arets resultat for bade koncernen og moderselskabet for tilfredsstillende.

Searlige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for danske virksomheder herunder
ogsa &Tradition A/S. Der er truffet en raekke foranstaltninger med henblik pa at sikre medarbejdernes helbred
og sundhed. | tilknytning til de helbredsmaessige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet savel
politisk/samfundsmasssigt som for virksomheden. Nuvasrende og eventuelle fremtidige politiske og skonomiske
foranstaltninger, som matte blive sat i vaerk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens
drift og eventuelt begraense virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuveerende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til seerlige finansielle risici, og
selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstreekkeligt omfang.

Herudover vurderes ikke at foreligge seerlige risici udover de almindeligt forekomne risici, som kan pavirke
virksomheden.

Miljeforhold
Det er koncernens malsaetning aktivt at minimere miljgbelastningen pa naere og fjerne omgivelser.

Koncernen har fokus p3, at ravarer og energi udnyttes optimalt, at forebygge forurening samt at genbruge og
minimere affald, hvor det er muligt.

Videnressourcer
Koncernens vigtigste ressource er medarbejderne. Koncernen gnsker at fremme og styrke et fysisk, psykisk og
socialt velfungerende arbejdsmiljg for alle medarbejdere. Dette gores ved aktivt at involvere medarbejderne.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter
Der foregar i koncernen ikke egentlige udviklingsaktiviteter bortset fra designrelaterede opgaver.

Filialer i udlandet
Samtlige selskabets aktiviteter i udlandet fungerer som selvstaendige juridiske enheder, hvorfor der ikke er
filialer i udlandet.

Den forventede udvikling

Udbrudet af Coronavirus (COVID-19) har medfart, at starstedelen af koncernens og selskabets markeder er
delvist nedlukket i foraret 2020. Pa baggrund af den store usikkerhed som dette har medfart, herunder
usikkerheden om situationens varighed, er det pa nuvaerende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig
vurdering af de skonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er p4 samme baggrund ikke muligt at udtrykke en
tilstraekkelig sikker forventning til koncernens og selskabets omsaetning og resultat for skat.

Inden COVID-19 udbruddet var forventningen et resultat for koncernen far skat i niveauet 35 til 40 mill. DKK, og
for moderselskabet et resultat for skat i niveauet 35-40 mill. DKK.



&Tradition A/S

Ledelsesheretning

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Efter regnskabsarets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Udbrudet har medfert, at
starstedelen af koncernens og selskabets markeder er delvist nedlukket i foraret 2020. Om end det er i et tidligt
stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet vil resulterer i et stagnerende eller
faldende aktivitetsniveau det kommende regnskabsar,

Redegorelse for samfundsansvar
&Tradition A/S og virksomheder herunder arbejder aktivt for at drive virksomhed med sund fornuft og under
hensyntagen til det samfundsmaessige ansvar.

Der arbejdes Isbende med Code of Conduct i samarbejde med leverandarer, kunder og avrige
samarbejdspartnere.

Redegorelse om menneskerettigheder

&Tradition A/S og virksomhederne herunder statter og respekterer menneskerettighederne. Det er koncernens
politik at straebe efter, at menneskerettigheder altid bliver respekteret i forhold til bAde medarbejderne og
forretningsforbindelser.

En del af denne indsats er at sikre et forsvarligt og sikkert arbejdsmilje for samtlige medarbejdere i alle landene,
hvor koncernen er repreesenteret. Det gaelder bade det fysiske og psykiske arbejdsmiljg. Denne indsats bliver
blandt andet demonstreret ved overholdelse af lovgivningen pa omradet samt retningslinjerne for
medarbejderne, der fremgar af koncernens personalehandbog.

Det forventes i relation til leveranderer og samarbejdspartnere, at disse ligeledes anser menneskerettighederne
for vigtige, og at de generelt har en hej moralsk standard i forbindelse med indgaelse af forretninger. En naturlig
konsekvens af koncernens politik er at stoppe alt samarbejde med virksomheder, hvor koncernen er blevet
opmeerksom pa, at menneskerettighederne ikke bliver respekteret.

Redegsorelse om klimaet

Som tidligere naevnt anses koncernens pavirkning pa det eksterne miljo ikke at veere vaesentligt. Koncernen
forseger imidlertid at minimere pavirkningen pa verdens klima pa flere niveauer. Bade ved at ege brugen af
baeredygtige materialer og ved at samarbejde med leveranderer, der lever op til Code of Conduct samt udvikle
produkter af haj kvalitet for at sikre et langt livscyklus.

Maital og politikker for det underreprasenterede ken

&Tradition A/S er omfattet af reglerne om maltal og politikker for den kensmeessige sammensaetning af
ledelsen.

&Tradition A/S gnsker at vaere en rummelig arbejdsplads uden diskrimination. Medarbejderne ansasttes alene
pa baggrund af en vurdering af kompetencer og erfaring. Kan, tro, alder, nationalitet m.v. anses ikke for at vaere
relevant i forbindelse med ansaettelser.

For at overholde lovgivningen er der - pa trods af ovenstaende - formuleret maltal for ligelig repressentation af
meend og kvinder i bestyrelsen for &Tradition A/S.

| 2019 er maltallet for det underrepraesenterede ken i &Tradition A/S' bestyrelse 20 %.

Pa de gvrige ledelsesniveauer har &Tradition A/S i dag en ligelig kensfordeling.



Hoved- og nggletal

&Tradition A/S

Koncern

Resultatopgerelse:
Bruttoresultat

Resultat af ordinzer primeer drift
Finansielle poster, netto

Arets resultat

Balance:

Balancesum

Investering i materielle anlaagsaktiver
Egenkapital

Pengestramme:
Driftsaktivitet
Investeringsaktivitet
Finansieringsaktivitet

Medarbejdere:

Gennemesnitlig antal heltidsansatte
medarbejdere

Nogletal i %: *)
Soliditetsgrad
Egenkapitalforrentning

2019
t.kr.

64.830
33.392

-275
25.682

97.516
-3.465
67.393

16.932
-3.797
-5.000

53

69,1
451

2018
t.kr.

46.230
20.275

-568
15.275

86.482
-3.361
46.705

-672
-3.361
-5.775

39

53,9
36,5

2017
t.kr.

35.523
16.727

-544
12.561

57.338
-2.392
37.135

10.894
-2.392

25

64,8
40,7

2016
t.kr.

24.448
7.970
-328
5.910

39.949
-582
24.644

11.144
-3.819
-5.000

19

61,7
24,4

2015
t.kr.

25.599
14.387

10.982
36.494

-534
23.785

9.586
-6.492
-4.608

14

65,2
54,1



&Tradition A/S

Hoved- og nggletal

2019 2018 2017 2016 2015
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.
Moderselskab
Resultatopgerelse:
Bruttoresultat 63.526 45,061 35.523 24.448 25.599
Resultat af ordinaer primeer drift 33.818 20.618 16.727 7.970 14.387
Finansielle poster, netto -571 -808 -544 -328 -82
Arets resultat 25.811 15.379 12.561 5910 10.982
Balance:
Balancesum 97.106 85.958 57.338 39.949 36.494
Investering i materielle anlaegsaktiver -3.465 -3.163 -2.392 -582 -534
Egenkapital 67.399 46.584 37.135 24.644 23.785
Pengestreamme:
Driftsaktivitet 16.982 -342 10.894 11.144 9.586
Investeringsaktivitet -3.797 -3.690 -2.392 -3.819 -3.954
Finansieringsaktivitet -5.000 -6.000 0 -5.000 -4.608
Medarbejdere:
Gennemsnitlig antal heltidsansatte
medarbejdere 51 37 25 19 14
Nagletal i %: *)
Soliditetsgrad 69,4 54,2 64,8 61,7 65,2
Egenkapitalforrentning 45,3 36,7 40,7 244 54,1

*) Naggletaliene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger
& Nagletal 2015". Nogletal med negativ veerdi er ikke angivet. Nogletallenes definitioner fremgar af
afsnittet om anvendt regnskabspraksis.
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Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse
Arsrapporten for &Tradition A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser
for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste &r og aflaegges i danske kroner.

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstar mellem
transaktionsdagens kurs og kursen pé betalingsdagen, indregnes i resultatopgarelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gaeld og andre monetsere poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs.
Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller gaeldsforpligtelsens
opstéen indregnes i resultatopgerelsen under finansielle indteegter og omkostninger.

Opfylder de udenlandske dattervirksomheder kriterierne for selvsteendige enheder, omregnes
resultatopgerelserne til en gennemsnitlig valutakurs for perioden, og balanceposterne omregnes til
balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, som er opstaet ved omregning af udenlandske
dattervirksomheders egenkapital ved arets begyndelse til balancedagens valutakurser, indregnes direkte pa
egenkapitalen. Dette gaelder ogsa kursdifferencer, som er opstaet ved omregning af resultatopgerelser fra
gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden &Tradition A/S og dattervirksomheder, hvori &Tradition A/S
direkte eller indirekte besidder mere end 50% af stemmerettighederne eller pa anden made har bestemmende
indflydelse.

Ved konsolideringen foretages eliminering af koncerninterne indtaegter og omkostninger, aktiebesiddelser,
interne mellemvaerender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester og tab ved transaktioner
mellem de konsoliderede virksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmaessige andel af dattervirksomheders dagsveaerdi
af nettoaktiver og forpligtelser pa anskaffelsestidspunktet.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte
eller afviklede virksomheder indregnes i den konsoliderede resultatopgerelse frem til afstaelsestidspunktet.
Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede, solgte eller afviklede virksomheder.

Minoritetsinteresser

| koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100%. Minoritetsinteressernes
forholdsmaessige andel af dattervirksomheders resultat og egenkapital preesenteres seerskilt i
resultatdisponeringen og i seerskilt hovedpost under egenkapitalen.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes ved ferste indregning i balancen til kostpris og efterfalgende til
dagsveerdi. Positive og negative dagsvaerdier af afledte finansielle instrumenter indgar henholdsvis i andre
tilgodehavender og anden geeld.

Andring i dagsveerdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder kriterierne for
sikring af dagsvaerdien af et indregnet aktiv eller en indregnet forpligtelse, indregnes i resultatopgarelsen
sammen med andringer i dagsveerdien af det sikrede aktiv eller den sikrede forpligtelse.

Andring i dagsveerdien af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for
sikring af fremtidige pengestremme, indregnes i andre tilgodehavender eller anden gaeld og i egenkapitalen.
Resulterer den fremtidige transaktion i indregning af aktiver eller forpligtelser, overfares belgb, som tidligere er
indregnet i egenkapitalen, til kostprisen for henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resulterer den fremtidige
transaktion i indteegter eller omkostninger, overfares belgb, som tidligere er indregnet i egenkapitalen, til
resultatopgerelsen i den periode, hvor det sikrede pavirker resultatopgerelsen.
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Anvendt regnskabspraksis

For afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder betingelserne for behandling som sikringsinstrumenter,
indregnes aendringer i dagsvaerdi lebende i resultatopgerelsen.

Generelt

Generelt om indregning og maling

Indtaegter indregnes i resultatopgerelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes veerdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der méles til dagsveerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes
omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte
forpligtelser samt tilbagefersler som felge af eendrede regnskabsmazessige sken af beleb, der tidligere har vaeret
indregnet i resultatopgerelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil fraga selskabet,
og forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over Igbetiden. Amortiseret kostpris opgeres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og
tilleeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle belgb. Herved
fordeles kurstab og -gevinst over lgbetiden.

Ved indregning og maling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten
aflaegges, og som be- eller afkreefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopgerelsen

Nettoomszetning

Nettoomsaetning indregnes i resultatopgerelsen, safremt levering og risikoovergang til keber har fundet sted
inden arets udgang, og safremt indtaegten kan opgeres palideligt og forventes modtaget. Nettoomsaetningen
indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til ravarer og hjalpematerialer
Omkostninger til ravarer og hjselpematerialer omfatter keb af varer og ydelser med henblik pa videresalg heraf
samt arets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, lokaler, tab
pa debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lanninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.

Af- og nedskrivninger pa immaterielle og materielle anlagsaktiver

Af- og nedskrivninger pa immaterielle og materielle anlagsaktiver er foretaget ud fra en Igbende vurdering af
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlaegsaktiverne afskrives lineaert pa grundlag af kostprisen, baseret pa
felgende vurdering af brugstider og restvaerdier:

Brugstid Restvardi
Faerdiggjorte udviklingsprojekter 5ar 0%
Goodwill 5-7 ar 0%
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Anvendt regnskabspraksis

Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 3-5ar 0%
Indretning af lejede lokaler 3ar 0%

Fortjeneste eller tab ved afhsendelse af immaterielle og materielle anleegsaktiver opggres som forskellen
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige vzerdi pa salgstidspunktet, og
indregnes i resultatopgerelsen under andre driftsindteegter eller andre driftsomkostninger.

Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundeer karakter i forhold til vircksomhedens
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anleegsaktiver.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder
| modervirksomhedens resultatopgerelse indregnes den forholdsmeessige andel af de enkelte
dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Finansielle indteegter og omkostninger

Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopgarelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsaret. Finansielle indtaegter og omkostninger indeholder renteindteegter og -omkostninger, realiserede
og urealiserede kursgevinster og -tab vedrerende veerdipapirer, gaeld og transaktioner i fremmed valuta,
modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillaeg og
godtgarelser under acontoskatteordningen.

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regulering af
udskudt skat med fradrag af den del af arets skat, der vedrarer egenkapitalbevaegelser. Aktuel og udskudt skat
vedrarende egenkapitalbevasgelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlagsaktiver

Goodwill afskrives over den vurderede gkonomiske levetid, der fastlaegges pa baggrund af ledelsens erfaringer
inden for de enkelte forretningsomrader. Goodwill afskrives linezert over afskrivningsperioden, der er mellem 5
og 7 ar. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i forventet tilbagebetalingsperiode og er laengst for
strategisk erhvervede virksomheder med en staerk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske udnyttelsesgrad,
tilstraekkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan pavises,
og hvor det er hensigten at fremstille, markedsfare eller anvende produktet eller processen, indregnes som
immaterielle anlaegsaktiver, safremt der er tilstreekkelig sikkerhed for, at kapitalveerdien af den fremtidige
indtjening kan daekke produktions-, salgs- og administrative omkostninger samt de samlede
udviklingsomkostninger. Belab der svarer til det i aret aktiverede henszettes ligeledes pa "Reserve for
udviklingsomkostninger" under egenkapitalen.

@vrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgerelsen i takt med, at de afholdes.

Udviklingsomkostninger opgares til de direkte medgaede omkostninger samt en andel af de omkostninger, der
indirekte kan henfares til de enkelte udviklingsprojekter.

Aktiverede udviklingsomkostninger males til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til
genindvindingsvaerdi, safremt denne er lavere.

Efter feerdiggarelsen af udviklingsarbejdet afskrives aktiverede udviklingsomkostninger over den vurderede
gkonomiske brugstid.

Materielle anlaegsaktiver
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
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Anvendt regnskabspraksis

Afskrivningsgrundlaget opgegres som kostprisen med fradrag af forventet restveerdi efter afsluttet brugstid.

Ved aendring i afskrivningsperioden eller restveerdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en
gendring af regnskabsmaessig skan.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor
aktivet er klart til at blive taget i brug.

Kostprisen pa et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden pa de
enkelte bestanddele er forskellig.

Smaaktiver med en forventet levetid under 1 ar indregnes i anskaffelsesaret som omkostninger i
resultatopgerelsen.

Der foretages nedskrivningstest pa materielle anlaegsaktiver, safremt der er indikationer for vaerdifald.
Nedskrivningstesten foretages for hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Aktiverne nedskrives til det
hojeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalvaerdi og nettosalgspris (genindvindingsvaerdi), safremt denne er
lavere end den regnskabsmaessige vaerdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i dattervirksomheder males efter den indre veardis metode.

Kapitalandele i dattervirksomheder males til den forholdsmaessige andel af virksomhedernes indre vaerdi opgjort
efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillzeg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og
med tilleeg eller fradrag af resterende vaerdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmaessig negativ indre veerdi males til O kr., og et eventuelt
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. | det omfang
modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at deekke en underbalance, der overstiger
tilgodehavendet, indregnes det resterende belgb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre
veerdis metode under egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmaessige vaerdi overstiger kostprisen. Udbytter
fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af arsrapporten for & Tradition A/S, bindes
ikke pa opskrivningsreserven.

Ved kab af viksomheder anvendes overtagelsesmetoden, jf. beskrivelse ovenfor under opgerelse af goodwill.

Deposita
Deposita males til anskaffelsespris.

Varebeholdninger
Varebeholdninger males til kostpris pa grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationsvaerdi, hvis denne er
lavere.

Handelsvarer males til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillaeg af hjemtagelsesomkostninger.
Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris. Det svarer i al veesentlighed tit nominel vaerdi, reduceret med
nedskrivninger til imgdegaelse af forventede tab.

Periodeafgransningsposter, aktiver

Periodeafgraensningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrarende efterfelgende
regnskabsar.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestaender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.
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Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en raekke avrige egenkapitalposter, der kan vaere lovbestemte
eller fastsat i vedteegterne.

Udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for regnskabsaret, prassenteres som en saerskilt post under egenkapitalen.

Reserve for nettoopskrivning efter indre veerdis metode

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overferes under egenkapitalen til reserve for
nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode i det omfang, den regnskabsmaessige vaerdi overstiger
kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af neerveerende
arsrapport, bindes ikke pa opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevaegelser i
tilknyttede virksomheder

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes
til udbytte eller daskning af underskud. Reserven reduceres eller opleses, hvis de indregnede
udviklingsomkostninger afskrives eller udgar af virksomhedens drift. Dette sker ved overfarsel direkte til
egenkapitalens frie reserver.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat

Udskudt skat og arets regulering heraf opgeres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig vaerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundiag af den planlagte
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil vaere
geeldende, nar den udskudte skat forventes udiast som aktuel skat.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelte skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidiigere ars skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Anden gald
Andre gaeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket sadvanligvis svarer til nominel veerdi.

Periodeafgransningsposter, passiver
Periodeafgraesningsposter opfart som forpligtelser udgeres af modtagne betalinger vedrarende indteegter i de
efterfalgende regnskabsar.

Pengestromsopgerelsen

Pengestremsopgerelsen viser koncernens og moderselskabets pengestremme for aret fordelt pa driftsaktivitet,
investeringsaktivitet og finansieringsaktivitet for aret, arets forskydning i likvider samt likvider ved arets
begyndelse og afslutning.

Likviditetsvirkningen af kab og salg af virksomheder vises separat under pengestremme fra
investeringsaktivitet. | pengestreamsopgerelsen indregnes pengestremme vedrarende kebte virksomheder fra
anskaffelsestidspunktet, og pengestremme vedrerende solgte virksomheder indregnes frem til salgstidspunktet.

Pengestromme fra driftsaktivitet

Pengestremme fra driftsaktivitet opgares som arets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, aendring i
driftskapital samt betalt selskabsskat.
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Pengestromme fra investeringsaktivitet
Pengestremme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med keb og salg af virksomheder og
aktiviteter samt keb og salg af anlaegsaktiver.

Pengestromme fra finansieringsaktivitet

Pengestramme fra finansieringsaktivitet omfatter aendringer i starrelse eller sammensaetning af selskabskapital
og omkostninger forbundet hermed. Herudover omfatter pengestremmene optagelse af 1an, afdrag pa
rentebaerende geeld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider
Likvider omfatter indestaender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.
Nggletal

Nagletal er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og
Nogletal 2015".

Nagletallene i oversigten er beregnet séledes:

Soliditetsgrad = i Egenkapital ultimo x 100
Passiver i alt ultimo

Egenkapitalforrentning = _ Arets resultat x 100
Gennemsnitlig egenkapital
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Resultatopgerelse

&Tradition A/S

Note

Bruttoresultat
Personaleomkostninger 1
Af- og nedskrivninger af imma-

terielle og materielle an-

leegsaktiver
Andre driftsomkostninger 2
Driftsresultat
Indtaegter af kapitalandele

i tilknyttede virksomheder
Finansielle indteegter 3
Finansielle omkostninger 4
Resultat for skat
Skat af arets resultat 5

Arets resultat

Koncernens resultat fordeler sig saledes:

Aktionzerer i &Tradition A/S
Minoritetsinteresser

Koncern Moderselskab
2019 2018 2019 2018
kr. kr. kr. kr.
64.830.199 46.229.760 63.526.288 45.061.140
-27.643.695 -22.835.106 -25.959.240 -21.334.173
-3.794.128 -3.073.752 -3.748.776 -3.062.832
0 -45.953 0 -45.953
33.392.376 20.274.949 33.818.272 20.618.182
0 0 -301.232 -241.841
6.109 150.006 5.720 149.844
-280.758 -718.148 -275.933 -715.732
33.117.727 19.706.807 33.246.827 19.810.453
-7.435.474 -4.431.811 -7.435.474 -4.431.811
25.682.253 15.274.996 25.811.353 15.378.642
25.811.353 15.378.642
-129.100 -103.646
25.682.253 15.274.996
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Balance 31. december

&Tradition A/S

Note

Aktiver
Feerdiggjorte udviklings-

projekter 7
Goodwill 8
Immaterielle anlaagsaktiver
Andre anlaeg, driftsmateriel

og inventar 9
Materielle anlaegsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede

virksomheder 10, 11

Deposita

Finansielle anleegsaktiver

Anlagsaktiver

Fremstillede varer og
handelsvarer

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg og
tienesteydelser

Tilgodehavender hos tilknyttede
virksomheder

Andre tilgodehavender
Periodeafgreensningsposter 12

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omseaetningsaktiver

Aktiver

Koncern Moderselskab
2019 2018 2019 2018
kr. kr. kr. kr.
1.115.522 2.142.599 1.115.522 2.142.599
303.333 570.307 303.333 570.307
1.418.855 2.712.906 1.418.855 2.712.906
5.869.550 4.570.581 5.725.012 4.383.193
5.869.550 4.570.581 5.725.012 4.383.193
0 0 0 282.249
26.000 6.000 26.000 6.000
26.000 6.000 26.000 288.249
7.314.405 7.289.487 7.169.867 7.384.348
36.655.548 41.819.250 36.415.134 41.669.150
36.655.548 41.819.250 36.415.134 41.669.150
34.834.553 25.137.796 34.562.077 25.137.796
0 0 782.563 314.869
4.036.947 5.740.218 3.725.940 5.179.704
1.958.341 1.913.871 1.906.979 1.913.871
40.829.841 32.791.885 40.977.559 32.546.240
12.716.551 4.581.518 12.543.536 4.358.084
90.201.940 79.192.653 89.936.229 78.573.474
97.516.345 86.482.140 97.106.096 85.957.822
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Balance 31. december
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Note

Passiver

Virksomhedskapital 13

Reserve for nettoopskriv-
ning efter den indre veerdis
metode

Reserve for udviklings-
omkostninger

Overfart resultat

Udbytte for regnskabsaret

Aktionarer i &Tradition A/S’
andel af egenkapital

Minoritetsinteresser

Egenkapital

Henseaettelser til udskudt skat 14

Hensatte forpligtelser

Anden geeld 15
Langfristede
galdsforpligtelser

Modtagne forudbetalinger
fra kunder

Leverandarer af varer og
tienesteydelser

Geeld til tilknyttede
virksomheder

Selskabsskat

Anden geeld

Kortfristede
galdsforpligtelser

Galdsforpligtelser

Passiver

Betydningsfulde handelser
indtruffet efter regnskabs-

aret afslutning 16
Eventualforpligtelser 17
Sikkerhedsstillelser og

pantsztninger 18

Koncern Moderselskab
2019 2018 2019 2018
kr. kr. kr. kr.
500.000 500.000 500.000 500.000
0 0 0 0
635.351 742.979 635.351 742.979
58.763.924 45.341.171 58.763.924 45.341.171
7.500.000 0 7.500.000 0
67.399.275 46.584.150 67.399.275 46.584.150
-6.520 120.964 0 0
67.392.755 46.705.114 67.399.275 46.584.150
292.881 566.383 292.881 566.383
292,881 566.383 292.881 566.383
961.228 0 961.228 0
961.228 0 961.228 0
2.329.509 3.292.698 2.329.509 3.292.698
20.715.639 27.762.840 20.561.137 27.593.912
0 0 162.854 250.428
1.108.976 665.235 1.108.976 665.235
4,715.357 7.489.870 4.290.236 7.005.016
28.869.481 39.210.643 28.452.712 38.807.289
29.830.709 39.210.643 29.413.940 38.807.289
97.516.345 86.482.140 97.106.096 85.957.822
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Egenkapitalopgerelse
Koncern
Reserve for
nettoopskriv-
ning efter den Reserve for Udbytte for
indre vaerdis udviklings- Overfert regnskabs- Minoritets-
kr. Aktiekapital metode omkostninger resuitat aret interesser Egenkapital
Egenkapital pr.1. januar 2019 500.000 0 742.979 45.341.171 0 120.964 46.705.114
Valutakursregulering primo, uden-
landske dattervirksomheder 3.770 1.616 5.386
Ekstraordinzert udbytte
vedtaget i regnskabsaret -5.000.000 5.000.000 0
Udloddet ekstraordinaert udbytte
vedtaget i regnskabsaret -5.000.000 -5.000.000
Foreslaet udbytte for regnskabsaret -7.500.000 7.500.000 0
Arets resultat 25.811.353 -129.100 25.682.253
Arets reguleringer -107.628 107.628
@vrige reguleringer 2 2
Egenkapital pr. 31. december 2019 500.000 0 635.351 58.763.924 7.500.000 -6.520  67.392.755
Moderselskab
Reserve for
nettoopskriv-
ning efter den Reserve for Udbytte for
indre veerdis udviklings- Overfart regnskabs- Minoritets-
kr. Aktiekapital metode omkostninger resultat aret interesser Egenkapital
Egenkapital pr.1. januar 2019 500.000 0 742979 45341171 0 0 46.584.150
Valutakursregulering primo, uden-
landske dattervirksomheder 3.770 3.770
Ekstraordinaert udbytte
vedtaget i regnskabsaret -5.000.000 5.000.000 0
Udloddet ekstraordineert udbytte
vedtaget i regnskabsaret -5.000.000 -5.000.000
Foreslaet udbytte for regnskabsaret -7.500.000 7.500.000 0
Arets resultat 25.811.353 25.811.353
Arets reguleringer -107.628 107.628 0
@vrige reguleringer 2 2
Egenkapital pr. 31. december 2019 500.000 0 635.351 58.763.924 7.500.000 0 67.399.275
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Pengestremsopgerelse

&Tradition A/S

Arets resultat

Af- og nedskrivninger af immaterielle
og materielle anlzegsaktiver

Indteegt fra kapitalandel i tilknyttede
virksomheder

Andre finansielle indteegter

Andre finansielle udgifter

Skat af arets resultat

/AEndring i varebeholdninger

AEndring i tilgodehavender
Andring i leverandergeeld
og anden geeld
@vrige reguleringer
Pengestromme fra drift for
finansielle poster
Renteindbetalinger og lignende
Renteudbetalinger og lignende

Pengestromme fra ordinzer drift
Betalt selskabsskat

Pengestremme fra driftsaktivitet

Keb af immaterielle anlaegsaktiver

Keb af materielle anlaegsaktiver

Keb af finansielle anlaegsaktiver mv.

Salg af finansielle anlaegsaktiver mv.

Pengestramme fra
investeringsaktivitet

Tilgang pa minoritetsinteresser

Udbetalt udbytte

Pengestromme fra
finansieringsaktivitet

£ndringer i likvider
Likvider pr. 1. januar

Likvider pr. 31. december

Likvider specificeres saledes:
Likvide beholdninger

Likvideri alt

Koncern Moderselskab
2019 2018 2019 2018
kr. kr. kr. kr.
25.682.253 15.274.996 25.811.353 15.378.642
3.794.128 3.073.752 3.748.776 3.062.832
0 0 301.232 241.841
-6.109 -150.006 -5.720 -149.844
280.758 718.148 275.933 715.732
7.435.474 4.431.811 7.435.474 4.431.811
5.163.702 -22.263.666 5.254.016 -22.113.566
-8.292.634 -18.039.568 -8.466.532 -16.342.019
-9.5688.997 20.797.446 -9.837.088 18.942.188
2.886 136.845 0 136.846
24.471.461 3.979.758 24.517.444 4.304.463
6.109 150.006 5.720 149.844
-280.758 -718.148 -275.933 -712.442
24.196.812 3.411.616 24.247.231 3.741.865
-7.265.235 -4.083.984 -7.265.235 -4.083.984
16.931.577 -672.368 16.981.996 -342.119
-331.363 -331.363 0
-3.465.181 -3.361.372 -3.465.181 -3.163.065
0 0 0 -1.274.110
0 0 0 746.730
-3.796.544 -3.361.372 -3.796.544 -3.690.445
0 224610 0 0
-5.000.000 -6.000.000 -5.000.000 -6.000.000
-5.000.000 -5.775.390 -5.000.000 -6.000.000
8.135.033 -9.809.130 8.185.452 -10.032.564
4.581.518 14.390.648 4.358.084 14.390.648
12.716.551 4.581.518 12.543.536 4.358.084
12.716.551 4.581.518 12.543.536 4.358.084
12.716.551 4.581.518 12.543.536 4.358.084
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1. Personaleomkostninger

Lenninger

Pensioner

Andre omkostninger tit social sikring
Andre personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskaeftigede

Vederlag til direktion oplyses ikke, jaevnfer arsregnskabslovens paragraf 98b, stk. 3.

Der udbetales ikke vederlag til medlemmer af betyrelsen.

2. Andre driftsomkostninger

Tab ved athandelse af anlasgsaktiver

3. Finansielle indtagter

Andre finansielle indtaegter

4. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

5. Skat af arets resultat

Skat af arets resultat
Arets regulering af udskudt skat

Koncern Moderselskab
2019 2018 2019 2018
kr. kr. kr. kr.
24.370.184 20.161.176 22.989.160 18.915.393
1.500.619 1.253.822 1.457.605 1.210.207
316.110 270.566 113.036 78.576
1.456.782 1.149.542 1.399.439 1.129.997
27.643.695 22.835.106 25.959.240 21.334.173
53 39 51 37
0 45.953 0 45,953
0 45.953 0 45,953
6.109 150.006 5.720 149.844
6.109 150.006 5.720 149.844
280.758 718.148 275.933 715.732
280.758 718.148 275.933 715.732
7.708.976 4.868.932 7.708.976 4.868.932
-273.502 -437.121 -273.502 -437.121
7.435.474 4.431.811 7.435.474 4.431.811
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6. Resultatdisponering

Foreslaet udbytte for regnskabsaret
Ekstraordinaert udbytte
vedtaget i regnskabsaret
@vrige lovpligtige reserver
Overfart resultat

7. Feerdiggjorte udviklingsprojekter

Kostpris pr. 1. januar
Tilgang i arets lab
Afgang i arets lgb

Kostpris pr. 31. december

Af- og nedskrivninger pr. 1. januar
Arets afskrivninger

Af- og nedskrivninger pa afheendede

aktiver

Af- og nedskrivninger pr. 31.
december

Regnskabsmaessig vardi pr. 31.

december

8. Goodwill

Kostpris pr. 1. januar

Kostpris pr. 31. december

Af- og nedskrivninger pr. 1. januar
Arets afskrivninger

Af- og nedskrivninger pr. 31.
december

Regnskabsmaessig vardi pr. 31.
december

Koncern Moderselskab
2019 2018 2019 2018
kr. kr. kr. kr.
7.500.000 0 7.500.000 0
5.000.000 0 5.000.000 0
-107.628 -473.681 -107.628 -473.681
13.418.981 15.852.323 13.418.981 15.852.323
25.811.353 15.378.642 25.811.353 15.378.642
7.403.606 7.403.606 7.403.606 7.403.606
331.363 0 331.363 0
-868.824 0 -868.824 0
6.866.145 7.403.606 6.866.145 7.403.606
-5.261.007 -3.644.678 -5.261.007 -3.644.678
-1.358.440 -1.616.329 -1.358.440 -1.616.329
868.824 0 868.824 0
-5.750.623 -5.261.007 -5.750.623 -5.261.007
1.115.522 2.142.599 1.415.522 2.142.599
3.619.959 3.619.959 3.619.959 3.619.959
3.619.959 3.619.959 3.619.959 3.619.959
- -3.049.652 -2.761.092 -3.049.652 -2.761.092
-266.974 -288.560 -266.974 -288.560
-3.316.626 -3.049.652 -3.316.626 -3.049.652
303.333 570.307 303.333 570.307
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Koncern Moderselskab
2019 2018 2019 2018
kr. kr. kr. kr.
9. Andre anlag, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 1. januar 7.618.342 4.533.859 7.420.035 4.533.859
AEndring som falge af
valutakursregulering 2.648 o 0 0
Tilgang i arets lgb 3.465.181 3.361.372 3.465.181 3.163.065
Afgang i arets lgb -1.136.729 -276.889 -1.136.729 -276.889
Kostpris pr. 31. december 9.949.442 7.618.342 9.748.487 7.420.035
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar -3.047.761 -2.109.835 -3.036.842 -2.109.835
AEndring som falge af
valutakursregulering -146 0 0 0
Arets afskrivninger -2.168.714 -1.168.861 -2.123.362 -1.157.942
Af- og nedskrivninger pa afhaendede
aktiver 1.136.729 230.935 1.136.729 230.935
Af- og nedskrivninger 31. december -4.079.892 -3.047.761 -4.023.475 -3.036.842
Regnskabsmeessig veerdi pr. 31.
december 5.869.550 4.570.581 5.725.012 4.383.193
10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris pr. 1. januar 529.620 0
Tilgang i arets leb 0 1.274.110
Afgang i arets lgb 0 -744.490
Kostpris pr. 31. december 529.620 529.620
Nedskrivninger pr. 1. januar -247.371 0
Omregning til valutakurs pr. 31. december 3.770 -5.530
Arets resultat -301.232 -241.841
Modregning i tilgodehavende hos tilknyttede
virksomheder 15.213 0
Nedskrivninger pr. 31. december -529.620 -247.371
0 282.249

Regnskabsmaessig vaerdi pr. 31. december
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Koncern Moderselskab
2019 2018 2019 2018
kr. kr. kr. kr.
11. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Tilknyttede virksomheder
Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resuitat
&Tradition Norway AS Oslo, Norge 70,00 -21.732 -430.331
12. Periodeafgransningsposter
Forudbetale omkostninger 1.958.341 1.913.871 1.906.979 1.913.871
1.958.341 1.913.871 1.906.979 1.913.871

13. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen pa 500.000 DKK er fordelt pa aktier & 1.000 DKK eller multipla heraf, og ingen aktier

er tillagt seerlige rettigheder.

Aktiekapitalen har ikke vaeret eendret i de seneste 5 ar.

Selskabet besidder ingen egne aktier pa balancetidspunktet, og der har heller ikke vaeret kabt eller solgt

egne aktier i regnskabsaret.

14. Hensaettelser til udskudt skat, specificeret

Udskudt skat pr. 1. januar 566.383 1.003.504 566.383 1.003.504
Arets reguleringer -273.502 -437.121 -273.502 -437.121
Udskudt skat pr. 31. december 292.881 566.383 292.881 566.383
Udskudt skat vedrgrer:
Immaterielle anlaegsaktiver 189.576 433.410 189.576 433.410
Materielle anlaegsaktiver -2.579 61.072 -2.579 61.072
Omseetningsaktiver 105.884 71.901 105.884 71.901
292.881 566.383 292.881 566.383
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Koncern Moderselskab
2019 2018 2019 2018
kr. kr. kr. kr.
15. Anden geeld
Anden geeld forfalder saledes:
Indenfor 1 ar 0 0 0 0
Mellem 1 &rog 5 ar 961.228 0 961.228 0
Efter 5 ar 0 0 0 0
961.228 0 961.228 0

16. Betydningsfulde haendelser indtruffet efter regnskabsaret afslutning

Efter regnskabsarets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Udbrudet har medfart, at
starstedelen af koncernens og selskabets markeder er delvist nedlukket i foraret 2020. Om end det er i et
tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet vil resulterer i et
stagnerende eller faldende aktivitetsniveau det kommende regnskabsar.

17. Eventualforpligtelser

Moderselskab:
Moderselskabet har indgéet lejekontrakter med en arlig husleje pa 2.742 t. DKK, og kontrakterne har et
opsigelsesvarsel pa 6 maneder.

Koncern:

Koncernen har indgéet lejekontrakter med en arlig husleje pa 2.742 t. DKK, og kontrakterne har et
opsigelsesvarsel pa 6 maneder.

18. Sikkerhedsstillelser og pantsatninger

Moderselskab:
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsaetninger pr. statusdagen.

Koncern:
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsaetninger pr. statusdagen.
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